Ofício nº. 002/CBHSepotuba/2026

Tangará da Serra/MT, 12 de janeiro de 2026

Exmo. Senhor
Edmilson Porfírio
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Tangará da Serra/MT

Assunto: Solicitação de utilização do auditório do Plenário da Câmara de
Vereadores de Tangará da Serra para realização de reuniões do CBHSepotuba

Exmo. Senhor Presidente,

Cumprimentando-vos cordialmente, vimos através do presente, solicitar

a utilização do auditório do Plenário da Câmara de Vereadores de Tangará da

Serra para realização de reuniões do Comitê de Bacia Hidrográfica do Rio

Sepotuba no ano de 2026.

As reuniões ordinárias serão realizadas nos dias 06/03/2026,

05/06/2026, 04/09/2026 e 06/11/2026 no período vespertino, conforme

calendário em anexo, podendo ser realizadas reuniões extraordinárias no

corrente ano.

Sendo o que se apresenta para o momento, e colocando-nos à

disposição de Vossa Senhoria para outros esclarecimentos que se fizerem

necessários, despedimo-nos.

Atenciosamente,

Lauro Roque Soccoloski
         Secretário Executivo do
                 CBHSepotuba

		2026-01-13T08:59:24-0400
	LAURO ROQUE SOCCOLOSKI:64376516015